
 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 1 / 1X CH

Série 1 10h15
Pl Temps Club

1 6' 22'' ,12 U N Montauban Radovitch
2 6' 23'' ,34 Bressols A C Laymajoux A
3 6' 37'' ,67 Av Toulouse 1 Collard
4 6' 38'' ,56 Av Toulouse 2 Bez
5 6' 39'' ,78 A C Albi 1 Treilhou
6 6' 45'' ,89 Montpitol A C L L 1 Bottolier

Série 2 10h20
Pl Temps Club

1
2 6' 49'' ,81 Montpitol A C L L 3 Godet
3 6' 56'' ,58 A C Albi 2 Gaillard
4 7' 01'' ,05 Grenade Castelnau C N 

5 7' 15'' ,49 Toulouse A S L 2 Bounouara
6 7' 44'' ,58 Toulouse A S L 1 Hottin

Série 3 10h25
Pl Temps Club

1 7' 04'' ,45 A C  Grisolles 1 Tarroux
2 7' 12'' ,78 Av Cahors 1 Bages
3 7' 40'' ,93 A C Albi 3 Nizhou
4 7' 46'' ,97 Montpitol A C L L 4 Carles

N° 1 / 1X CH

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 6' 22'' ,12 U N Montauban Radovitch
2 0' 01'' ,22 6' 23'' ,34 Bressols A C Laymajoux A
3 0' 15'' ,55 6' 37'' ,67 Av Toulouse 1 Collard
4 0' 16'' ,44 6' 38'' ,56 Av Toulouse 2 Bez
5 0' 17'' ,66 6' 39'' ,78 A C Albi 1 Treilhou
6 0' 23'' ,77 6' 45'' ,89 Montpitol A C L L 1 Bottolier
7 0' 27'' ,69 6' 49'' ,81 Montpitol A C L L 3 Godet
8 0' 34'' ,46 6' 56'' ,58 A C Albi 2 Gaillard
9 0' 38'' ,93 7' 01'' ,05 Grenade Castelnau C N 

10 0' 42'' ,33 7' 04'' ,45 A C  Grisolles 1 Tarroux
11 0' 50'' ,66 7' 12'' ,78 Av Cahors 1 Bages
12 0' 53'' ,37 7' 15'' ,49 Toulouse A S L 2 Bounouara
13 1' 18'' ,81 7' 40'' ,93 A C Albi 3 Nizhou
14 1' 22'' ,46 7' 44'' ,58 Toulouse A S L 1 Hottin
15 1' 24'' ,85 7' 46'' ,97 Montpitol A C L L 4 Carles

Skiff Cadets hommes

Noms

Noms

Noms

Noms

Skiff Cadets hommes



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 2  /  2X CD

Série 1 10h35
Pl Temps Club

1 6' 47'' ,00 Av Toulouse 2 (2-)

2 6' 53'' ,12 Av Toulouse 1 (2-)

3 7' 10'' ,23 Av Bocage  (2-) Ait Chadi Poulloin

Série 2 10h40
Pl Temps Club

1 6' 29'' ,18 Toulouse A S L 1 Manus Guiraud
2 6' 31'' ,46 U N Montauban Fénié Lamolinairie
3 6' 34'' ,90 Av Cahors Couaillac Terrier
4 6' 59'' ,68  Auch / Montpitol Labarthe Falcou
5 7' 04'' ,78 Av Toulouse2

Série 3 10h45
Pl Temps Club

1 7' 07'' ,24 Av Toulouse 1

2 7' 12'' ,68 Bressols A C Gasc C Delmas
3 7' 22'' ,11 A C Albi Jamme Marion
4 7' 51'' ,90 Toulouse A S L 2 Cano Mauquie
5 5' 52'' ,30 Toulouse A S L 3 Daunis Poussain

Classement Général

Pl Ecart Temps Club

1 6' 29'' ,18 Toulouse A S L 1 Manus Guiraud
2 0' 02'' ,28 6' 31'' ,46 U N Montauban Fénié Lamolinairie
3 0' 05'' ,72 6' 34'' ,90 Av Cahors Couaillac Terrier
4 0' 30'' ,50 6' 59'' ,68  Auch / Montpitol Labarthe Falcou
5 0' 35'' ,60 7' 04'' ,78 Av Toulouse2

6 0' 38'' ,06 7' 07'' ,24 Av Toulouse1

7 0' 43'' ,50 7' 12'' ,68 Bressols A C Gasc C Delmas
8 0' 52'' ,93 7' 22'' ,11 A C Albi Jamme Marion
9 1' 15'' ,28 7' 44'' ,46 Bressols A C 1 Fernandez Gasc S
10 1' 22'' ,72 7' 51'' ,90 Toulouse A S L 2 Cano Mauquie

Pl Ecart Temps Club

1 6' 47'' ,00 Av Toulouse 2 (2-)

2 0' 06'' ,12 6' 53'' ,12 Av Toulouse 1 (2-)

3 0' 23'' ,23 7' 10'' ,23 Av Bocage  (2-) Ait Chadi Poulloin

Deux de couple Cadettes

Noms

Noms

Noms

2x CD
Noms

2- CD
Noms



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 3  /  4Yx BH/BD

Série 1 10h10
Pl Temps Club

1 3' 04'' ,55 Grenade Castelnau C N 

2 3' 18'' ,84 Toulouse A S L 2 Viret Balyssac Loro Oumrabia B: Aghilome
3 3' 29'' ,24 Av Toulouse

4 3' 31'' ,58 A C  Grisolles Braud Carteaiud Renaudin Rodriguez B: Amilhau
5 4' 12'' ,58 S N Almayrac Olivier Benjamin Florian Antoine
6 4' 24'' ,37 Toulouse A S L 1 Benaily Raillard Martin Delrieu B: Baude Fayet

Série 2 11h00
Pl Temps Club

1 3' 03'' ,10 U N Montauban Poix Fénié S Jacquet Laporte B: Fénié M
2 3' 20'' ,45 Grenade Castelnau C N 

3 3' 29'' ,56 A C Albi Fénié L Clément François Alexandre B: Laurent
4 5' 00'' ,34 Toulouse A S L 3 Langlois Boyer Garrault David B: Durand

N° 3  /  4Yx BH/BD

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 3' 03'' ,10 U N Montauban Poix Fénié S Jacquet Laporte B: Fénié M
2 0' 01'' ,45 3' 04'' ,55 Grenade Castelnau C N 

3 0' 15'' ,74 3' 18'' ,84 Toulouse A S L 2 Viret Balyssac Loro Oumrabia B: Aghilome
4 0' 17'' ,35 3' 20'' ,45 Grenade Castelnau C N 

5 0' 26'' ,14 3' 29'' ,24 Av Toulouse

6 0' 26'' ,46 3' 29'' ,56 A C Albi Fénié L Clément François Alexandre B: Laurent
7 0' 28'' ,48 3' 31'' ,58 A C  Grisolles Braud Carteaiud Renaudin Rodriguez B: Amilhau
8 1' 09'' ,48 4' 12'' ,58 S N Almayrac Olivier Benjamin Florian Antoine
9 1' 21'' ,27 4' 24'' ,37 Toulouse A S L 1 Benaily Raillard Martin Delrieu B: Baude Fayet

10 1' 57'' ,24 5' 00'' ,34 Toulouse A S L 3 Langlois Boyer Garrault David B: Durand

N° 6  /  2X JD/SD

Série 1 11h20
Pl Temps Club

1 s 4' 29'' ,87 Toulouse A S L 2 Dupain Arbia
2 s 4' 30'' ,99 Toulouse A S L 3 Jouy Gourdin Bertin
3 s 4' 35'' ,90 U N Montauban Lannaud Ferrier
4 J 5' 00'' ,11 Bressols A C Laymajoux Escudier
5 s 5' 20'' ,49 C A Arvieu Pareloux Guittard Aurélie

Quatre Yolette Benjamins hommes et dames

Noms

Noms

Noms

Deux de couple juniores et seniores

Noms

Quatre Yolette Benjamins hommes et dames



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 5  /  4X Master H/D

Série 1 11h10
Pl Temps Club

1 4' 11'' ,46 U N Montauban Duclos Duclos Dauriac Poix
2 4' 25'' ,49 A C  Grisolles Amilhau Amilhau Fénié Amilhau
3 4' 36'' ,40 Toulouse A S L 2 Mammi Fages Chevet Bernes
4 4' 39'' ,90 C A Arvieu Pareloux Geraud Martirol Joulié Vergely
5 4' 43'' ,96 S N Almayrac Thierry Florian Bernard J Louis

Série 2 11h15
Pl Temps Club

1 4' 13'' ,27 A C Albi 2 Espeyroux Dietrich Poli Caroline
2 4' 23'' ,24 Av Bocage  Saulière JM Pujol Perraud Saulière V
3 4' 30'' ,02 A C Albi 1 Barde M Perez Bastardier Fénié Y
4 4' 53'' ,21 Bressols A C Ben Saadia Bernard Clavelin Acloque B: Fénié M
5 4' 58'' ,58 A C Auch Hetges Leproust Knorr Pineau

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 4' 11'' ,46 U N Montauban Duclos Duclos Dauriac Poix
2 0' 01'' ,81 4' 13'' ,27 A C Albi 2 Espeyroux Dietrich Poli Caroline
3 0' 11'' ,78 4' 23'' ,24 Av Bocage  (4X+) Saulière JM Pujol Perraud Saulière V
4 0' 14'' ,03 4' 25'' ,49 A C  Grisolles Amilhau Amilhau Fénié Amilhau
5 0' 18'' ,56 4' 30'' ,02 A C Albi 1 Barde M Perez Bastardier Fénié Y
6 0' 24'' ,94 4' 36'' ,40 Toulouse A S L 2 Mammi Fages Chevet Bernes
7 0' 28'' ,44 4' 39'' ,90 C A Arvieu Pareloux Geraud Martirol Joulié Vergely
8 0' 32'' ,50 4' 43'' ,96 S N Almayrac Thierry Florian Bernard J Louis
9 0' 41'' ,75 4' 53'' ,21 Bressols A C Ben Saadia Bernard Clavelin Acloque B: Fénié M
10 0' 47'' ,12 4' 58'' ,58 A C Auch Hetges Leproust Knorr Pineau

N° 7  /  4Yx Débutant H/D

Série 1 11h25
Pl Temps Club

1 4' 46'' ,99 U N Montauban Mezzarobba Laissard Indrakumar Espéout
2 5' 06'' ,68 Montpitol A C L L Denat Rossignol I Jan Trevisan B: rossignol J
3 5' 18'' ,68 Toulouse U C Paquerette
4 5' 40'' ,05 Grenade Castelnau C N 

N° 8  /  1X MD

Série 1 11h30
Pl Temps Club

1 5' 13'' ,93 Av Toulouse 1 Aubry
2 5' 30'' ,02 Montpitol A C L L Quehan
3 5' 30'' ,82 Toulouse A S L Bonicci
4 5' 32'' ,11 Av Bocage  Lannois
5 6' 07'' ,11 Av Toulouse 2 Durand

N° 9  /  2X MD

Série 1 11h35
Pl Temps Club

1 4' 51'' ,87 Bressols A C 1 Albert Lelamer
2 5' 02'' ,74 Av Bocage  1 Grousset Poulloin
3 5' 30'' ,37 Bressols A C 2 Hueber Giardini
4 5' 32'' ,14 Toulouse A S L 3 Gavard Manus
5 5' 34'' ,90 Av Bocage  2 Favrel Arnaud
6 6' 12'' ,87 U N Montauban Mignante Buret

Quatre de couple Master hommes et dames

Noms

Noms

Noms

Quatre Yolette Débutants hommes et dames

Noms

Skiff Minimes dames

Noms

Deux de Couple Minimes dames

Noms



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 10  /  1X JH / SH

Série 2 11h50
Pl Temps Club

1 J 4' 19'' ,55 Toulouse A S L 3 Gavard
2 J 4' 29'' ,90 A C Albi Jamme
3 J 4' 34'' ,24 Toulouse A S L 2 Dutrey
4 J 4' 37'' ,11 Grenade Castelnau C N 2 Lerme
5 J 4' 38'' ,08 Av Cahors 1 Nollet

Série 3 11h55
Pl Temps Club

1 J 4' 21'' ,46 Grenade Castelnau C N 3

2 J 4' 31'' ,84 Toulouse A S L 4 Grizeaud
3 J 4' 34'' ,37 S N Almayrac Granier
4 J 4' 38'' ,71 Grenade Castelnau C N 1

Série 4 12h00
Pl Temps Club

1 S 4' 55'' ,84 U N Montauban Dauriac
2 J 5' 00'' ,55 Toulouse A S L 5 Dimopoulos
3 S 5' 03'' ,02 Arvieu

4 J 5' 09'' ,49 Av Cahors 4 Carmeille
5 J 5' 11'' ,81 Bressols A C Noero
6 5' 12'' ,43 Av Cahors 3 Bousquet

Classement Général 

Pl Ecart Temps Club

1 4' 19'' ,55 Toulouse A S L 3 Gavard
2 0' 01'' ,91 4' 21'' ,46 Grenade Castelnau C N 3

3 0' 10'' ,35 4' 29'' ,90 A C Albi Jamme
4 0' 12'' ,29 4' 31'' ,84 Toulouse A S L 4 Grizeaud
5 0' 14'' ,69 4' 34'' ,24 Toulouse A S L 2 Dutrey
6 0' 14'' ,82 4' 34'' ,37 S N Almayrac Granier
7 0' 17'' ,56 4' 37'' ,11 Grenade Castelnau C N 2 Lerme
8 0' 18'' ,53 4' 38'' ,08 Av Cahors 1 Nollet
9 0' 19'' ,16 4' 38'' ,71 Grenade Castelnau C N 1

10 0' 36'' ,29 4' 55'' ,84 U N Montauban Dauriac
11 0' 41'' ,00 5' 00'' ,55 Toulouse A S L 5 Dimopoulos
12 0' 43'' ,47 5' 03'' ,02 Arvieu Martinot
13 0' 49'' ,94 5' 09'' ,49 Av Cahors 4 Carmeille
14 0' 52'' ,26 5' 11'' ,81 Bressols A C Noero
15 0' 52'' ,88 5' 12'' ,43 Av Cahors 3 Bousquet

Skiff Juniors et seniors hommes

Noms

Noms

Noms

Noms

1X JH/SH



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 11  /  8+ TC

Pl Ecart Temps Club

1 3' 38'' ,05 U N Montauban 
Daynes
Labesse

Renon
Ferrier

Magne
Bouhey

Pizzuto
Synave

B: Fénié S

2 0' 15'' ,00 3' 53'' ,05 Grenade Castelnau C N 

3 0' 22'' ,79 4' 00'' ,84 Toulouse U C Pissenli

Pl Ecart Temps Club

1
2
3 0' 07'' ,81
4

Pl Ecart Temps Club

1

2
0' 04'' ,97

5' 12'' ,90 Toulouse A S L  1 (CH) Martn
Dones

Eritsiyan
Bonnet

Benaily
Bounouara

Pasquier
David B: Kerihuel

B: Kerihuel

Huit Toutes Catégories
8+ J/SH

Noms

8+ CH
Noms

8x+ LM/HD
Noms

4' 28'' ,43 Toulouse A S L 2 Guthmuller
Petiot

Karass
Nunes

Mammi
Fages

Chevet
Bernes

5' 20'' ,71 Av Toulouse (CH)

4' 23'' ,46 A C Albi Espeyroux
Caroline

Bastardier
Mariel

Dietrich
Poli

Benay
Guyot B: Barde B



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 12  /  1X MH

Série 1 14h00
Pl Temps Club

1 5' 27'' ,52 Bressols A C Clamens Th
2 5' 28'' ,55 Toulouse A S L 1 Grizeaud
3 5' 32'' ,30 A C Albi Fénié L
4 5' 33'' ,87 A C  Grisolles Amadei

Série 2 14h05
Pl Temps Club

1 5' 56'' ,14 Av Bocage  Lannois
2 6' 03'' ,93 A C Auch Hesse
3 6' 14'' ,30 U N Montauban Brousse

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 5' 27'' ,52 Bressols A C Clamens Th
2 0' 01'' ,03 5' 28'' ,55 Toulouse A S L 1 Grizeaud
3 0' 04'' ,78 5' 32'' ,30 A C Albi Fénié L
4 0' 06'' ,35 5' 33'' ,87 A C  Grisolles Amadei
5 0' 28'' ,62 5' 56'' ,14 Av Bocage  Lannois
6 0' 36'' ,41 6' 03'' ,93 A C Auch Hesse
7 0' 46'' ,78 6' 14'' ,30 U N Montauban Brousse

N° 13  /  2X MH Deux de Couples Minimes hommes

Série 1 14h10
Pl Temps Club Noms

1 5' 02'' ,04 Toulouse A S L Peiruza Tajan
2 5' 20'' ,79 Bressols A C Fénié M Colart
3 5' 29'' ,54 Montpitol A C L L Hentel Pellegrin5 5' 48'' ,22 Av Toulouse

Série 2 14h15
Pl Temps Club Noms

1 5' 06'' ,99 A C  Grisolles Pellausy Mazoyer
2 5' 07'' ,50 Grenade Castelnau C N 

3 5' 24'' ,05 A C Auch De la Barre Leblanc
4 6' 21'' ,65 Av Bocage  Lucchini Roncato

Classement Général
Pl Ecart Temps Club Noms

1 5' 02'' ,04 Toulouse A S L Peiruza Tajan
2 0' 04'' ,95 5' 06'' ,99 A C  Grisolles Pellausy Mazoyer
3 0' 05'' ,46 5' 07'' ,50 Grenade Castelnau C N 

4 0' 18'' ,75 5' 20'' ,79 Bressols A C Fénié M Colart
5 0' 22'' ,01 5' 24'' ,05 A C Auch De la Barre Leblanc
6 0' 27'' ,50 5' 29'' ,54 Montpitol A C L L Hentel Pellegrin
7 1' 19'' ,61 6' 21'' ,65 Av Bocage  Lucchini Roncato

N° 14  /  4X+ MH

Série 1 14h20
Pl Temps Club

1 4' 27'' ,87 Av Toulouse Grasso 
2 4' 55'' ,08 Toulouse A S L St Ruiz Minaud Martin GrondardBareille
3 4' 55'' ,74 A C Albi Nicolas Etienne Pierre Vincent
4 5' 18'' ,87 U N Montauban Kremeur Zimmermann Achahboun Lannes

Skiff Minimes hommes

Noms

Noms

Noms

Quatre de Couple Minimes hommes

Noms



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 15  /  2X JH / SH

Série 1 14h25
Pl Temps Club

1 S 4' 12'' ,18 U N Montauban2 Daynes Labesse
2 S 4' 13'' ,58 U N Montauban1 Ferrier Campagnac
3 S 4' 18'' ,62 Grenade Castelnau C N 1

4 S 4' 19'' ,78 A C Albi1 Marty Espeyroux B

Série 2 14h30
Pl Temps Club

1 J/S 4' 17'' ,52 A C Albi2 Cabirol Jamme
2 J/S 4' 26'' ,78 S N Almayrac Granier Andrieu
3 S 4' 28'' ,81 Grenade Castelnau C N2 

4 S 5' 03'' ,84 Toulouse U C Tulipe
5 S 5' 44'' ,36 U N Montauban3 Magne Bouhey

Série 3 14h35
Pl Temps Club

1 J 4' 05'' ,02 Toulouse A S L3 Dimopoulos Dutrey
2 S 4' 27'' ,87 C A Arvieu Pareloux1 Vergely Joulie
3 S 4' 56'' ,06 A C Auch 2 Durigon C Guillau
4 S 5' 02'' ,84 C A Arvieu Pareloux2 Moly Herrero

Série 4 14h40
Pl Temps Club

1 J/S 4' 05'' ,21 U N Montauban4 Renon Radovtch
2 J 4' 08'' ,24 Toulouse A S L2 Gavard Grizeaud
3 J 4' 12'' ,74 U N Montauban5 Synave Pizzuto
4 J 4' 16'' ,46 A C  Grisolles Moreel Amilhau
5 J 4' 20'' ,08 Grenade Castelnau C N4 

6 J 4' 23'' ,65 Grenade Castelnau C N 3

7 J 4' 32'' ,71 Bressols A C Noero Faure

N° 15  /  2X JH / SH

Classement Général 

Pl Ecart Temps Club

1 4' 05'' ,02 Toulouse A S L3 Dimopoulos Dutrey
2 0' 03'' ,22 4' 08'' ,24 Toulouse A S L2 Gavard Grizeaud
3 0' 07'' ,72 4' 12'' ,74 U N Montauban5 Synave Pizzuto
4 0' 11'' ,44 4' 16'' ,46 A C  Grisolles Moreel Amilhau
5 0' 15'' ,06 4' 20'' ,08 Grenade Castelnau C N4 

6 0' 18'' ,63 4' 23'' ,65 Grenade Castelnau C N 3

7 0' 27'' ,69 4' 32'' ,71 Bressols A C Noero Faure

Pl Ecart Temps Club

1 4' 05'' ,21 U N Montauban4 Renon Radovtch
2 0' 06'' ,97 4' 12'' ,18 U N Montauban2 Daynes Labesse
3 0' 08'' ,37 4' 13'' ,58 U N Montauban1 Ferrier Campagnac
4 0' 12'' ,31 4' 17'' ,52 A C Albi2 Cabirol Jamme
5 0' 13'' ,41 4' 18'' ,62 Grenade Castelnau C N 1

6 0' 14'' ,57 4' 19'' ,78 A C Albi1 Marty Espeyroux B
7 0' 21'' ,57 4' 26'' ,78 S N Almayrac Granier Andrieu
8 0' 23'' ,60 4' 28'' ,81 Grenade Castelnau C N2 

9 0' 58'' ,63 5' 03'' ,84 Toulouse U C Tulipe Cocinelle

Noms

Deux de Couple Juniors et Seniors hommes

Noms

Noms

Noms

Deux de Couple Juniors et Seniors hommes

2x JH
Noms

2x SH (J/SH)
Noms
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N° 16  /  4X  CH

Série 1 14h55
Pl Temps Club

1 4X 5' 24'' ,71 Av Bocage  Taillade Toulouse Milhes Weber
2 4X 5' 53'' ,68 Av Cahors Bessac Christen Jordan Labarbera
3 4X 6' 02'' ,24 Toulouse A S L Hottin Bailly Donnet Villemot
4 4X 6' 15'' ,71 Grenade Castelnau C N 

5 4X SD 6' 22'' ,43 U N Montauban Lannaud Ferrier Fourmont Souavin

 N° 16bis  /  4-  CH

Série 2 15h00
Pl Temps Club

1 4+ 6' 05'' ,78 Av Bocage  Perraud Sivadier Grousset Pujol
2 4- 6' 10'' ,11 Av Toulouse 2 

3 4- 6' 22'' ,18 Av Toulouse 1 

4 4- 7' 32'' ,37 Av Cahors Mendes Bernardie Vertut Avezou

N° 17  /  1X CD

Série 1 15h05
Pl Temps Club

1 6' 59'' ,93 Av Cahors Terrier
2 7' 18'' ,84 Toulouse A S L 1 Guiraud
3 7' 24'' ,27 A C Albi 1 Radosickzy
4 7' 41'' ,14 Toulouse A S L 2 Manus

Série 2 15h10
Pl Temps Club

1 7' 18'' ,81 Av Bocage  2 Poulloin
2 7' 24'' ,81 Montpitol A C L L Falcou
3 7' 35'' ,11 A C Auch Labarthe
4 7' 58'' ,90 A C Albi 2 Jamme
5 8' 36'' ,40 A C Albi 3 Marion
6 5' 45'' ,42

N° 17  /  1X CD

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 6' 59'' ,93 Av Cahors Terrier
2 0' 18'' ,88 7' 18'' ,81 Av Bocage  2 Poulloin
3 0' 18'' ,91 7' 18'' ,84 Toulouse A S L 1 Guiraud
4 0' 24'' ,34 7' 24'' ,27 A C Albi 1 Radosickzy
5 0' 24'' ,88 7' 24'' ,81 Montpitol A C L L Falcou
6 0' 35'' ,18 7' 35'' ,11 A C Auch Labarthe
7 0' 41'' ,21 7' 41'' ,14 Toulouse A S L 2 Manus
8 0' 58'' ,97 7' 58'' ,90 A C Albi 2 Jamme
9 1' 36'' ,47 8' 36'' ,40 A C Albi 3 Marion

Quatre de Couple Cadets hommes

Noms

Quatre de Couple Cadets hommes

Noms

Skiff Cadettes 

Noms

Noms

Skiff Cadettes 

Noms



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 18  /  1X BH / BD

Série 1 15h25
Pl Temps Club

1 3' 14'' ,56 Toulouse A S L Delrieu
2 3' 27'' ,63 A C Auch Hellier
3 3' 30'' ,88 Montpitol A C L L Meglioli
4 3' 45'' ,88 Bressols A C Fénié J
5 4' 43'' ,19 A C Albi François

N° 19  /  2X BH / BD

Série 1 15h30
Pl Temps Club

1 3' 34'' ,62 Grenade Castelnau C N 

2 3' 38'' ,54 A C Albi Fénié L Clément
3 3' 53'' ,49 A C Auch Degeorges De Nanteuil
4 4' 34'' ,78 Av Toulouse

5 5' 00'' ,56 U N Montauban Jacquet Laporte

Série 2 15h35
Pl Temps Club

1 2' 51'' ,34 Toulouse A S L Benaily Martin
2 3' 25'' ,58 U N M / CNCG Fénié S
3 3' 28'' ,62 S N Almayrac Anael Mahel

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 2' 51'' ,34 Toulouse A S L Benaily Martin
2 0' 34'' ,24 3' 25'' ,58 U N M / CNCG Fénié S
3 0' 37'' ,28 3' 28'' ,62 S N Almayrac Anael Mahel
4 0' 43'' ,28 3' 34'' ,62 Grenade Castelnau C N 

5 0' 47'' ,20 3' 38'' ,54 A C Albi Fénié L Clément
6 1' 02'' ,15 3' 53'' ,49 A C Auch Degeorges De Nanteuil
7 1' 43'' ,44 4' 34'' ,78 Av Toulouse

8 2' 09'' ,22 5' 00'' ,56 U N Montauban Jacquet Laporte

Skiff Benjamins et Benjamines

Noms

Deux de Couple Benjamins et Benjamines

Noms

Noms

Noms



 6 avril 2008
Régate de la Société Nautique d'Almayrac

N° 20  /  2X CH

Série 1 15h50
Pl Temps Club

1 6' 09'' ,11 Montpitol A C L L 1 Bottolier Carles
2 6' 11'' ,40 Av Cahors Bages Petit
3 6' 12'' ,90 A C Albi Treilhou Gaillard
4 6' 21'' ,96 Av Bocage  2 Pujol Grousset
5 6' 35'' ,34 Bressols A C Laymajoux A Benkort
6 6' 53'' ,84 Av Bocage  1 Perraud Sivadier

Série 2 15h55
Pl Temps Club

1 6' 23'' ,49 Av Bocage  3 Weber Toulouse
2 7' 37'' ,52 Grenade Castelnau C N 1

3 7' 27'' ,99 A C  Grisolles Polo Tarroux
4 6' 07'' ,40 Av Toulouse Bez Collard
5 6' 37'' ,02 Toulouse A S L 1 Martin Bailly

Série 3 16h00
Pl Temps Club

1 6' 13'' ,18 Toulouse A S L 2 Bonnet David
2 6' 22'' ,49 Av Bocage  4 Taillade Milhes
3 7' 00'' ,18 U N Montauban Cavel Lelong

N° 20  /  2X CH

Classement Général
Pl Ecart Temps Club

1 6' 07'' ,40 Av Toulouse Bez Collard
2 0' 01'' ,71 6' 09'' ,11 Montpitol A C L L 1 Bottolier Carles
3 0' 04'' ,00 6' 11'' ,40 Av Cahors Bages Petit
4 0' 05'' ,50 6' 12'' ,90 A C Albi Treilhou Gaillard
5 0' 05'' ,78 6' 13'' ,18 Toulouse A S L 2 Bonnet David
6 0' 14'' ,56 6' 21'' ,96 Av Bocage  2 Pujol Grousset
7 0' 15'' ,09 6' 22'' ,49 Av Bocage  4 Taillade Milhes
8 0' 16'' ,09 6' 23'' ,49 Av Bocage  3 Weber Toulouse
9 0' 27'' ,94 6' 35'' ,34 Bressols A C Laymajoux A Benkort
10 0' 29'' ,62 6' 37'' ,02 Toulouse A S L 1 Martin Bailly
11 0' 46'' ,44 6' 53'' ,84 Av Bocage  1 Perraud Sivadier
12 0' 52'' ,78 7' 00'' ,18 U N Montauban Cavel Lelong
13 1' 20'' ,59 7' 27'' ,99 A C  Grisolles Polo Tarroux
14 1' 30'' ,12 7' 37'' ,52 Grenade Castelnau C N 1

N° 21  /  4X CD

Série 1 16h05
Pl Temps Club

1 4+ 6' 39'' ,37 Av Toulouse B: Ducros
2 4+ 7' 19'' ,46 Bressols A C Gasc S Fernandez Delmas Y Gasc C B: Fénié J
3 7' 25'' ,18 Toulouse A S L / Albi Cano Daunis Poussain Mauquié

N° 22  /  4Yx Loisirs H / D

Série 1 16h20
Pl Temps Club

1 5' 12'' ,81 Toulouse U C Marguerite
2 5' 29'' ,24 Montpitol A C L L Abadie Euzenot Poujol Raina B: Rossignol
3 6' 11'' ,65 Castres S N Benay Guillot Polet X B: Barde B
4 6' 33'' ,14 Grenade Castelnau C N 

5 6' 58'' ,21 A C Albi

Deux de Couple Cadets hommes

Noms

Noms

Noms

Noms

Quatre de Couple Cadettes

Noms

Deux de Couple Cadets hommes

Quatre Yolette Loisirs hommes et dames

Noms
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N°22bis  /  1x JD / SD

Série 1 16h25
Pl Temps Club

1 5' 21'' ,52 Toulouse A S L 2 Arbia
2 5' 35'' ,96 Bressols A C 2 Escudier
3 5' 43'' ,85 Bressols A C 1 Laymajoux C
4 5' 51'' ,30 Toulouse A S L 4 Vernost
5 5' 59'' ,84 Toulouse A S L 1 Jouy
6 6' 01'' ,01 Toulouse A S L 3 Lecrenier

N° 23  /  2X MastH / MastD

Série 1 16h30
Pl Temps Club

1 H 4' 36'' ,65 U N Montauban Duclos Duclos
2 H 4' 51'' ,75 A C  Grisolles Fénié Amilhau
3 H 5' 12'' ,84 S N Almayrac Bernard Jacques
4 H 5' 47'' ,30 C A Arvieu Pareloux Géraud Vergely

Série 2 16h35
Pl Temps Club

1 H/D 4' 48'' ,08 A C Albi 1 Perez Barde M
2 H/D 5' 13'' ,18 A C Albi 2 Bastardier Fénié Y
3 H/D 5' 20'' ,05 Castres S N Benay Guyot

N° 4 et 24  /  4X+ / 8X+ MH / MD

Pl Ecart Temps Club

1 4' 24'' ,58 Av Toulouse

2 0' 06'' ,00 4' 30'' ,58 Toulouse A S L
Grizeaud
Kerihuel

Peiruza
Tajan

St Ruiz
Minaud

Martin Grondar
Bareille

B: Papaix

3 0' 35'' ,82 5' 00'' ,40 Grenade Castelnau C N 

Pl Ecart Temps Club

1 4' 57'' ,37 Bressols A C/Grisolles Clamens Fénié Lelamer Hueber B: Bosco
2 0' 16'' ,00 5' 13'' ,37 A C Albi Fénié L Roumayjoux Laurent Perez B: Fénié L
3 1' 17'' ,87 6' 15'' ,24 A C Auch Hellier Hesse De la Barre Leblanc B: Degeorge
4 1' 30'' ,97 6' 28'' ,34 U N Montauban

5 1' 35'' ,93 6' 33'' ,30 S N Almayrac

Pl Ecart Temps Club

1 5' 16'' ,21 Av Bocage  Grousset E Poulloin P Lannois M Arnaud S B: Favrel
2 0' 05'' ,22 5' 21'' ,43 Bressols A C Clamens Fénié Lelamer Hueber B: Bosco
3 0' 55'' ,66 6' 11'' ,87 Toulouse A S L Bonicci Boudehir Gavard Manus B: Kerihuel

Skiff juniores et seniores

Noms

N° 24                                                  8X+ MH
Noms

Deux de Couple Masters hommes et dames

Noms

Noms

Quatre et Huit de Couple Minimes hommes et dames

N° 24                                                   4X+ MH
Noms

N° 4                                                     4X+ MD
Noms
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N° 25  /  4X JH / SH

Série 1 16h50
Pl Temps Club

1 J/S A C Albi / Almayrac Marty Espeyroux Jamme Granier
2 S Grenade Castelnau C N 1

3 S U N Montauban 2 (4-) Renon Labesse Daynes Ferrier
4 J Toulouse A S L Dimopoulos Dutrey Gavard Grizeaud
5  S U N Montauban 1 Magne Bouhey Dauriac Nouailles

Série 2 16h55
Pl Temps Club

1 S 5' 28'' ,15 C A Arvieu Pareloux Vergely Moly Herrero Joulie
2 S 4' 26'' ,34 Toulouse U C Tournesol
3 S 4' 58'' ,78 A C Auch Bouzon Guillau Durigon F Durigon C
4 J 4' 30'' ,00 Grenade Castelnau C N 2

5 J 4' 18'' ,68 Av Cahors Bousquet Protopopoff Nollet Carmeille
6

Noms

Quatre de Couple Juniors et Seniors hommes

Noms


